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

среднем составляет 12-14 тысяч

рублей. Однако некоторые не

платят годами и накопили долг в

50 и более тысяч рублей.

Дачники совершают целый ряд

платежей в садоводческие

товарищества. Во-первых, они

отчисляют в садоводческое

товарищество вступительные

взносы – на документы и решение

организационных вопросов.

Кроме того, есть членские

взносы, которые вносятся с целью

оплаты различных текущих

затрат объединения.

Периодичность взносов

устанавливается правлением,

например, один или два раза в

год.

Есть также целевые взносы,

которые направляются на

покупку предметов общего

пользования товарищества,

например, на строительство

детских площадок.

Ранее ВЦИОМ выяснил, что

более 60% россиян летом с разной

регулярностью выезжают на дачу.

При этом 20% бывают там

каждую неделю, 21% выезжают в

загородный дом редко — около

трех-четырех раз за лето. Еще 8%

респондентов сказали, что

проводят за городом весь сезон.

56% россиян в 2019 году заявили,

что приезжают на дачу для

отдыха и развлечений. С этой

целью загородные участки чаще

всего используют москвичи и

петербуржцы. Однако самая

главная цель — выращивание

сельхозпродуктов для

собственного потребления (71%).

В августе президент Владимир

Путин подписал закон о

продлении «дачной амнистии» до

1 марта 2021 года. Документ

предполагает, что оформить

Как издачниковвыбьютдолги

Посевной календарьна октябрь 2019
4

права на дома на садовых участках

можно в упрощенном порядке.

Как поясняли депутаты

Госдумы, уступки были сделаны

для того, чтобы простые жители

могли без проблем пользоваться

участком, за которым они следят

уже долгое время. Таким

способом страна избавится от

большого количества бесхозных

земель, указывали

парламентарии.

Вступившие в силу поправки

разрешают дачникам оформить

самовольно занятые участки

земли. Главное условие —

собственник должен занимать

участок не менее 15 лет.

По словам автора закона «О

«дачной амнистии» Павла

Крашенинникова, за прошедшие

13 лет упрощенным порядком

оформления земель в

собственность воспользовалось

более миллиона россиян.

Вместе с тем, число желающих

продать загородный дом растет.

Весной этого года был

зарегистрирован рост числа

объявлений на продажу

загородного участка с домом – на

22%. Это связано, в том числе с

тем, что владельцу, который по

всем правилам зарегистрировал

свою дачу, необходимо платить

налог на имущество, а его сумма с

каждым годом увеличивается.

Кстати, само понятие «дача» тоже

уходит в прошлое. С 1 января в

силу вступил новый закон о

ведении гражданами садоводства

и огородничества. Теперь такие

понятия, как «дачный участок»,

«дачное строительство» и «дачное

хозяйство», исключаются из

нормативных актов.

По ранее действующему 66

закону о садоводстве и

огородничестве выделялись три

вида земельных участков: дачные,

садовые и огородные. Новый

закон оставил только садовые и

огородные, исключив термины со

словом «дачный».

Кроме того, с этого года можно

признать садовый дом жилым.

Это происходит по решению

органа местного самоуправления

по заявлению собственника.

Ранее Росреестр напомнил

дачникам об обязательстве

сообщать, о перестройке домов.

Уведомлять власти о

планируемой реконструкции или

строительстве объектов на

земельных участках,

предоставленных для садоводства,

стало обязательно с 1 марта.

Subscribe.ru
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. в п.Новый, хор. сост., 3 эт., ул.Строителей,
900т.р. т.8-922-456-3073

по ул.Вокзальная,65, пл/окна, входная дверь
Аргус, солн. сторона, тёплая и уютная квартира,
без/балкона или обмен на 2-ком.кв. в этом же
районе с доплатой, 1млн.395т.р. т.8-922-308-3815

по ул.Вокзальная,63, 2/5, 28,9 кв.м, 1
собственник, небольшой балкон, 1 подъезд,
пл/окна, 1млн.100т.р. т.8-982-823-1814

. по ул.Гагарина,16, 30 кв.м, в м/с доме, 5 эт.,
з/балкон, ст/пакеты, шкаф-купе, пл/трубы, хор.
сост., 1млн.250т.р. т.8-922-331-1127

. по ул.Декабристов,1/1, 30 кв.м, 4/5, теплая,
окна поменяны, з/балкон, с/у совм., на кухне фартук
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
3млн.500т.р. т.8-922-331-1127

по ул.Советская,12, 59/36 кв.м, 4/9, комн. изолир.,
кух. гарнитур, встр. шкаф – купе в прихожей,
водонагреватель, конд., с/у разд., лоджия 6м,
чистая, теплая, хор. сост., с доплатой на 2-ком.кв.
на Уральской, не последний эт. т.8-922-327-8029

в п.Марковский, д.11, 72 кв.м, 5 эт. на 2,3-ком.кв.
в городе, рассм. варианты. т.8-922-243-9469

по ул.К.Маркса,17, 60 кв.м, 2/9, с ремонтом, возм.
с мебелью, 2млн.600т.р. или меняем на дом в
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3 УП

3 УП

городе или близко к городу. т.8-922-649-7785
. по ул.Бр.Текстильщиков,5, 57 кв.м, 3/5, с

ремонтом, выровнены стены, нов. проводка,
подвесные потолки, з/балкон, ремонт в ванной,
перепланировка узаконена, соединили кухню и
комнату, 2млн.200т.р. или меняем на 1 УП или 2 хр.
с доплатой. т.8-922-649-7785

по ул.Декабристов,30, 63,9 кв.м, 5/5, на 2-
ком.кв. с вашей доплатой. т.8-912-787-3463

, тур. застройки, 107 кв.м, 2/9, зал 24 кв.м, кухня
14 кв.м, з/лоджия, част. нат. потолки, на 2 УП с
доплатой, или продам 4млн.500т.р., торг. т.8-922-
331-1127

по ул.Ур.Танкистов,12, 5/5, 91,8 кв.м, с ремонтом
на 2 хр. с вашей доплатой. т.8-922-243-9469

по ул.Декабристов,3/1, 62 кв.м, 4/5, треб. ремонт,
2млн.100т.р., торг или меняем на 2 хр. на Заре, 1
или 2 эт. с доплатой. т.8-922-649-7785

29 кв.м на 2-ком.кв. т.8-919-469-9575
22 кв.м по Пр.Победы,6, 1 эт. + доплата на м/с,

ул.Ленина,40. т.8-922-337-8932
на м/с с уральской в любой р-н. т.8-922-329-6946
по ул.Вокзальная,55, 30 кв.м, 5/5, хор. сост., встр.

кухня, встр. быт. техника - вароч. поверх. и духовой
шкаф, дерев. ст/пакеты, нов. мет. вх/дверь,
1млн.150т.р., торг или меняем на 2 хр. с доплатой.
т.8-922-649-7785

по ул.Мира,8, 4 эт., балкон, не угловая, чистая,
б/долгов, в подъезде сделан ремонт на 2-ком.кв.
тур. застр. с моей доплатой, или продам 900т.р. т.8-
922-641-0372

на Основном, 29 кв.м на 2-ком.кв. с моей
доплатой. т.8-922-356-3798

по ул.Кабалевского,28, 18,2 кв.м, 5/5, пл/окно,
ж/дверь, пол линолеум, с/у разд., душ. кабина, 1
собственник на м/с на Основном с моей доплатой,
рассм. варианты. т.8-922-243-9469

по ул.Ленина,81, 3 эт., 20 кв.м, с/у и ванна, на
большую м/с, 1-ком.кв. на Основном с нашей
доплатой (1-2 зем.уч. + деньги), б/долгов, никто не
прописан, докум. готовы, рассм. варианты, 800т.р.
т.8-922-320-2837

по ул.К.Маркса,32, 12,8 кв.м, 2/3, пл/окно, ж/дверь,
ламинат на полу, секция на 5 комнат, 430т.р., с
доплатой на КГТ или м/с. т.8-922-327-8029

по ул.Ленина,2, 12,5 кв.м, пл/окно, линолеум,
секция на 4 комнаты, на КГТ с доплатой 200т.р., с
моей доплатой. т.8-922-301-4263

по ул.Ленина,2, вход. ж/дверь, ремонт, 11 кв.м, на
дом недалеко от города. т.8-922-300-1629

13 кв.м по ул.Кабалевского,24, 2 эт. на 1-ком.кв.
т.8-922-305-1117

14,5 кв.м на дом вблизи города. т.8-950-475-0810
14,5 кв.м и ККТ 10 кв.м на м/с. т.8-950-475-0810
12 кв.м по ул.Ленина,20, 2 эт. + доплата на 1-

ком.кв. или м/с, или продам. т.8-909-118-3886
ККТ на Основном по 12 кв.м, 2-3 эт. на м/с или 1-

ком.кв. на Основном, с доплатой, кроме крайних эт.
т.8-922-311-3193

1-ком.кв. по ул.Декабристов,5/6, 35 кв.м на 3,4-
ком.кв., ключ на ключ, либо с Вашей доплатой. т.8-
922-344-8844

на Уральской, на длит. срок, в 12 эт. доме
возле Мегацентра, свежий ремонт, разд. с/у,
комната и кухня 18 и 10 кв.м, з/лоджия, мебели, ТВ,
бол. холодильник, водогрейка. 8т.р. +к/у, залог 8т.р.,
договор. т.8-950-477-5810

. по улМира,50, 4 эт., 7т.р. + счетч. т.8-922-
316-9490

. в п.Новый, с мебелью и быт. техникой, 5т.р.
+ счетч. (свет, вода). т.8-919-488-2265

. по ул.Мира,2/3, мебель, техника полностью,
на длит. срок, 10т.р. + счетч. т.8-905-864-5825

по ул.Советская, добропорядочным людям,
ремонт, из мебели: стенка, шкаф в прихожей, кух.
гарнитур, стол, табуреты, холодильник, 7т.р.+ к/у,
залог. т.8-922-318-2292

. на длит. срок, ул.Советская,26, 29,6 кв.м,
1/5, б/мебели, пл/окна, кух. гарнитур, счетч., 6т.р. +
к/у, агентский договор. т.8-922-309-3838

. т.8-922-367-4587
на Заре, б/мебели, 6,5т.р. т.8-922-245-2110

. по ул.Ленина,36, 30 кв.м, 3/5, с мебелью и
быт. техникой, на длит. срок, 8т.р. + счетч. т.8-922-
336-8992

. по ул.Советская,37, 21 кв.м, 2/5, б/мебели,
на длит. срок, ключи в день подписания договора,
6т.р. т.8-922-309-3838

. по ул.Советская,30/1, 5 эт., на длит. срок, с
мебелью, 10т.р. + счетч., агентский договор 3т.р.
т.8-922-309-3838

. на длит. срок, с мебелью и быт. техникой,
з/балкон, желат. семейной паре, залог и аренда
квартиры за 1 мес. вперед, 7т.р. + к/у. т.8-922-649-
5701

. по ул.Советская,9, 5/5 эт., б/мебели, на длит.
срок, 7т.р. + счетч., агентский договор 3т.р., ключи в
день подписания договора. т.8-922-309-3838

. в б/д, 1 эт., б/мебели, на длит. срок, 5,5т.р. +
счетч. т.8-922-315-8053

. на Основном, новостройка, 38 кв.м, 5 эт.,
част. мебель, балкон, гардеробная, 9т.р. + счетч.
т.8-922-646-2338

. по ул.Ленина,36, 31 кв.м, 5/5, с мебелью и
быт. техникой, на длит. срок, 8т.р. + к/у. т.8-922-301-
3911

. по ул.Сосновая,19, 34 кв.м, кухня 9 кв.м,
ремонт, мебель, быт. техника, семейной паре, на
длит. срок, б/животных, 9т.р. + счетч. т.8-922-303-
8900

. по ул.Декабристов,5/5, стир. машина и
холодильник, 8т.р. + 350р. - консьерж, все
включено. т.8-922-646-2338

. в р-не ТД Русь, ремонт, 7,5т.р. + счетч. т.8-
922-325-4508

в центре, мебель, ремонт, б/детей и
животных, 7,5т.р. + к/у. т.8-922-313-3922

., част. с мебелью и быт. техникой на
Основном, на длит. срок, семейным, предоплата за
первый и последний мес., 7,5т.р. + счетч. т.8-922-
647-5813

. по ул.Кабалевского,31, 4/5 эт., 10т.р. +
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1 3 МЕНЯЮ.

1 2 КУПЛЮ.

1 4 СДАМ.

На час, сутки, неделя, месяц. Документы.
т.8-922-319-8058, 8-902-795-3004

КВАРТИРЫ

СДАМ КВАРТИРЫ ПОСУТОЧНО

ДЛЯ ЖИТЕЛЕЙ ГОРОДА

И КОМАНДИРОВАННЫХ.

ОТЧЕТНЫЕ ДОКУМЕНТЫ.

т.8-922-371-2884, 8-963-872-7392

т.8-922-305-1117, 8-902-631-1790
КВАРТИРЫ



счетч., агентские единоразово. т.8-922-646-2338
., б/мебели, на длит. срок, пл/окна, з/балкон,

сделан ремонт, нов. сантехника, желат. семейным,
предоплата 1 мес., 8т.р. т.8-922-321-7485

. по ул.Вокзальная, 29,6 кв.м, пл/окна, мебель
и быт. техника, на длит. срок, 6т.р. т.8-912-496-3201

., част. с мебелью, ул.Ленина,79, 7,5т.р. +
счетч. т.8-922-242-0842

. в Завокзальном, с мебелью. т.8-922-326-
3157

м/с типа на Заре, 30 кв.м, семейным и
серьёзным людям, 9т.р. т.8-952-337-5909

. в Завокзальном, част. с мебелью и быт.
техникой, 8,5т.р. + счетч. т.8-922-309-8192

. на Уральской, 12т.р. т.8-922-302-9430

. по ул.Вокзальная,3, 31 кв.м, 2/5, с мебелью,
на длит. срок, 8т.р. + к/у. т.8-922-367-4778

. по ул.Кабалевского, 31 кв.м, 3 эт., хор. сост.,
част. с мебелью, 7,3т.р. + вода и эл-во по счетч. т.8-
922-309-3512

по ул.Декабристов,34, 46 кв.м, больш. кухня и
комната, б/мебели, на длит. срок, 7т.р. +счётч. т.8-
922-362-4962

по ул.Сосновая,19, 9/9 эт., ремонт, мебель, быт.
техника, только семейной паре, б/животных, на
длит срок, 9т.р. + счетч. т.8-922-461-9611

по ул.Сиреневый б-р,9, 37 кв.м, 5/5, бол. лоджия,
с мебелью и быт. техникой, с/у совм., счетч., 10т.р.
+ счетч., оформление договора аренды квартиры –
3т.р. т.8-922-309-3838

по ул.Кабалевского,24/1, 54 кв.м, 9/9, элитный
дом, отл. ремонт, с мебелью и быт. техникой, 20т.р.
т.8-922-309-3838

на Заре, 7,5т.р. т.8-922-321-2100
. по ул.Кабалевского,2, с ремонтом, мебелью

и быт. техникой, порядочной, платежеспособной
семье, б/детей, б/животных, на длит. срок, 15т.р.,
все включено. т.8-922-331-1127

. по ул.Сосновая,25, част. с мебелью, 10т.р. +
к/у. т.8-922-305-3767

по ул.Кабалевского,22, 44 кв.м, 9т.р. т.8-992-
211-7164

. на Уральской, б/мебели, комн. изолир.,
10т.р. т.8-922-302-4648

. на длит. срок, Бр.Текстильщиков,13, 10т.р. +
счетч. т.8-922-338-4322

. на Заре, 47 кв.м, на длит. срок, б/мебели,
только кух. гарнитур и душ. кабина, 9,8т.р. т.8-922-
357-9392

по ул.Строительная,20, с мебелью и быт.
техникой, на длит. срок. т.8-922-323-7205

. на Основном, 1 эт., мужчине, прожив. с
хозяином, 4т.р. т.8-932-334-8599

. по ул.Советская,3/1, 50 кв.м, 1/9, лоджия 6м,
4 спальн. места, разд. с/у, возм. д/организаций,
оформление договора, безналичный расчёт, 16т.р.
+ счетч., агентские единоразово. т.8-922-646-2338

. на длит. срок, ул.Советская,43, 5 эт., с
мебелью, холодильник, микроволновая печь, 8т.р. +
к/у. т.8-922-316-9280

. по ул.Ленина,8, б/д, 35 кв.м, 2 эт., можно на
длит. срок, сост. среднее, мебель, 6т.р. +счетч. т.8-
922-311-2278

в тур. доме, ул.Азина,9, семье на длит. срок,
свободна, кух. гарнитур, 34/14 кв.м, 12т.р.+счетч.
т.8-982-489-5344

. в центре, мебель, 9т.р. + счет.т.8-922-314-
3729

по ул.Советская,53, 45 кв.м, с мебелью и быт.
техникой, на длит. срок, 12т.р. т.8-922-334-8795

по ул.Советская,53, мебель, быт. техника, на
длит. срок. т.8-912-594-2745

на Уральской, с мебелью и техникой, 10т.р. + к/у.
т.8-922-363-8803

. по ул.Сосновая,23, договор аренды на длит.
срок, предоплата за 1 мес., 30т.р. + счетч.,
интернет, ТВ, людям без в/п, б/животных. т.8-922-
301-5831
, 30кв.м. по ул.Гагарина,30, кух. гарнитур, диван,

ТВ, холодильник, шкафы, пл/окна, на длит. срок,
8т.р., все включено. т.8-912-784-0759

на Основном, ремонт, мебель, холодильник, ТВ,
8т.р. + к/у, возм. с послед. продажей. т.8-922-309-
8674

на Уральской, с мебелью и быт. техникой,
7,5т.р.+к/у, на длит. срок. т.8-922-363-8803

по ул.Советская,26, 2 эт., 12 кв.м, после ремонта,
теплая, пл/окна, холодильник, ТВ, диван,
шифоньер, стол, 7т.р.+к/у. т.8-912-985-0714

на Заре, б/мебели, на длит.срок. т.8-922-246-4355
по ул.Гагарина, б/мебели, на длит. срок. т.8-992-

235-0372
на длит. срок по ул.Мира,8, 30 кв.м, 2 эт., ТВ,

диван, стенка, стир. машина, 7т.р. + к/у + агентский
договор. т.8-922-309-3838

23 кв.м по ул.Кабалевского,28, 2/5 эт., 2 пл/окна,
косм. ремонт, с/у разд., ванна - плитка, част. с
мебелью, желат. женщине с ребенком. т.8-922-342-
5880
, 25 кв.м, 2 эт., на Основном, б/мебели, на длит.

срок, семье. т.8-922-645-0168
по ул.Приморский б-р,19, 28,8 кв.м, 1/3, комн.

разделена на 2 комнаты, свой с/у - ванна, унитаз,
вода проведена, пл/окна, част. мебель, нов.
эл/проводка, эл/счетч., чистая, светлая, свежий
ремонт, 8,3т.р., все включено. т.8-922-340-2259, 8-
922-340-2258
, 18 кв.м, частично мебель, с/у, 6т.р.+ счётч. т.8-

922-308-2556
на длит. срок, К.Маркса,3/1, комната 10 кв.м, с

мебелью, 5,5т.р. т.8-932-331-8751
по ул.К.Маркса,25, част. с мебелью, з/балкон, 18

кв.м, 5,5т.р. т.8-922-306-7387
13,8 кв.м, пл/окно, мет. дверь, диван, расклад.

кресло, шкаф, ул.Ленина,81, 1 эт., 4,5т.р. т.8-922-
352-0975

по ул.Ленина,2, 11 кв.м, част. с мебелью, 5т.р. т.8-
922-245-2466

по ул.Вокзальная,1/4, 2 эт., с ремонтом, кух.
гарнитур и шкаф - купе, 5т.р. + к/у. т.8-922-388-4907

в центре города, вся мебель, холодильник,
пл/окно, ж/дверь, 5т.р. т.8-922-363-8982

11 кв.м по ул.К.Маркса,3/1, 3 эт., пл/окно, на длит.
срок, диван и стол, 4,5т.р., все включено. т.8-909-
102-6888

на длит. срок, ул.К.Маркса,3/1, 10 кв.м, с мебелью,
холодильник, каб. ТВ, 5,5т.р.
т.8-922-387-6997

по ул.Ленина,20, 12 кв.м, 3/3, в комнате шкаф,
холодильник, ТВ, диван, 4т.р., все включено. т.8-
922-243-9469

11 кв.м по ул.Приморский б-р,59, 3/5 эт., 4т.р.,
агентский договор 3т.р. т.8-922-309-3838

в общ. Дружба, част. с мебелью, 11 кв.м, 9
эт., 4,5т.р. т.8-922-350-8599

в общ., чистая, с ремонтом, возм. с мебелью,
4,5т.р. т.8-922-303-3052

в общ. по ул.Приморский б-р,38, с мебелью,
с/у общий, 4т.р.+300р.(свет).
т.8-922-309-3436

в общ. Огонек, вода, мебель, на длит. срок.
т.8-922-320-8628

в 2-ком.кв., п.Новый, девушке или женщине,
проживание с хозяином. т.8-908-255-8165

12,5 кв.м в общ. Огонек, ул.Приморский б-
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кв.м, бол. автомоб. трафик, есть предварительное
согласование по автомоб. парковке, 4млн.р.,
помещение можно использовать под любой вид
деятельности. т.8-922-312-3350

Кировский, ул.Кирова,12б, 150 кв.м, уч. 18
сот., с прилегающей территорией, собств. стоянка и
место разгрузки, гараж с ГАЗовой котельной - 80
кв.м, удобная дорожная развязка, рассм. все виды
расчета, 5млн.490т.р. т.8-922-311-2278
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
311-2278

, за горбатым мостом, 15 кв.м, бол.
яма, дерев. пол, свет, течет крыша, под
легковой а/м, 60т.р. т.8-922-380-1701

, 5 лин., 17,4 кв.м, ж/ворота, дерев.
пол, смотр. и овощ. ямы, счетч. 220в,
приватизирован, рядом с охраной, 100т.р.
т.8-922-309-3838

, 95т.р. т.8-922-334-4612
за рестораном Прикамье,

охраняемый, эл-во, дороги чистятся,
крыша в этом году перекрыта бикросом,
не течет, овощ. яма кирпич, 9х4, 170т.р.
т.8-922-312-3350

20,8 кв.м, овощ. и смотр. ямы, пол
бетон, эл-во, крыша бикрост, в собств.,
охрана (видеонаблюдение), бокс №110.
т.8-922-366-2201

, 5 лин., 36 кв.м, потолки 2,8м,
ворота 2,3х2,7, бол. гараж на 2 а/м, 2
ворот, кровля перекрыта бикростом, эл-
во 220, 380ВТ, 450т.р., торг. т.8-922-312-
3350

, 5 лин., 22 кв.м, овощ. яма, внутри
все сделано, оштукатурен, хор. сост., 1
собственник, 260т.р. т.8-922-327-8029

, 24 кв.м, нов. эл/щиток, нов. пол,
свободен, 230т.р. т.8-922-321-7589

, 20 кв.м, высокое место, сухой,
бетонный подъезд, солн. стор., перекрыт
ж/б плитами, дерев. пол, овощ. яма,
200т.р. т.8-922-311-2278

, овощ. яма, эл-во, срочно. т.8-950-
442-8528

б/ямы, 40т.р. т.8-922-342-6401
, лин. 3, 100т.р. т.8-922-642-7930
, 24 кв.м, смотр. и бол. овощ. яма,

70т.р. т.8-922-321-7589
, сухая овощ. яма, 100т.р. т.8-922-

511-1595
в хор. сост., недорого. т.8-922-

326-1565
, 8 лин., солн. стор., овощ. и смотр.

ямы, 100т.р. т.8-922-386-3423
, 18 лин., 24 кв.м, кессон, пол

бетон, эл-во 220В, 65т.р. т.8-992-227-4482
, 16 лин. т.8-905-861-9099
, 1 лин., 20,9 кв.м, овощ. и смотр.

ямы, крыша плиты перекрытия, эл-во

Огород

Огород

. т.8-919-469-9575
на Мичуринке. т.8-922-240-6550
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водопровод около участка, 80т.р. т.8-922-
355-2508

. 17 сот., Завьялово 4, свет не
подведен, ЛЭП нет, но проходит рядом, в
собств., 200т.р. т.8-929-234-4061

. 8 сот., баня с нов. пристроем, не
закончена, уч. вдоль дороги, квадратный,
заезд с Советской, использов. сад-во,
ЛЭП, торг, 300т.р. т.8-922-311-2278

. 4 сот., СТ Южное, не в собств.,
возм. оформить до 2022г., 50т.р. т.8-912-
783-3288

. 10 сот. на Завьялово-1,
ул.Набережная,27, построен цок. эт.
10х10, на участке проведен свет, на улице
есть вода, газ, интернет, за территорией
протекает р.Светлушка, 1млн.100т.р. т.8-
922-328-7424

. 8 сот., перекресток Азина, вдоль
дороги, д/развития ком. деятельности,
небол. домик с баней, яблони, эл-во,
садоводство, 220т.р. т.8-922-300-3350

с/м №31, 7,5 сот., домик с баней,
посадки. т.8-982-476-6408

на м-ве Забота, 10 сот., возм. стр-
во. т.8-922-309-3436

на м-ве №26, уч. №94 приватизир.,
2 кирп. домика с баней, хор. сост., все
посадки плодоносят (яблони, груша,
вишня, малина и тд.), полив по графику,
возм. провести эл-во. т.8-922-343-5233

5 сот., в собств., плодово - ягодные
насаждения, садовый домик, теплица,
80т.р. т.8-922-382-7035

в СНТ Сосеночка, п.Волковский, 10
сот., размежеван, в собств., угловой в
конце улицы, удобный подъезд, домик
д/отдыха и инвентаря, 130т.р. т.8-922-379-
5375

6 сот., сортовые посадки, баня, 3
теплицы. т.8-922-246-6254

в с/т №6, 7 сот., небольшой домик,
баня, нов. бол. теплица, ухожен, кад.
№59:12:0010506:90, 350т.р. т.8-922-321-
7589

на м-ве Энергетик, с домом, 150т.р.
т.8-922-311-0666

за Шлюзом, небольшой домик на
фундаменте, крыша крыта в прошлом
году, ухожен, много плодово - ягодных
кустов, 75т.р. т.8-922-362-2294

на Завьялова 5,5 сот., дом 3х3м,
баня 2,5х2,5м, все посадки, теплица,
дровеник, в собств. т.8-982-452-2611

3 сот., не ухожен, м-в №37, в
собств., 50т.р. т.8-982-452-2611

на Мичуринке, 5 сот. т.8-912-597-
8619

в с.Ольховка, 20 сот., сад
плодоносит, баня, домик, конюшня, свет,
скважина, беседка, газ, емкость под воду,
яма, теплица. т.8-922-370-1803, 8-922-
315-9613, 8-922-301-3446

на поле под застройку по
ул.Суколда, с тыла участка начинается
лесополоса, сад-во, кад.
№59:12:0010617:39, 900т.р., торг. т.8-922-
311-2278

на м-ве Энергетик, дом с мансардой и
баней, вокруг огорода ручей. т.8-922-320-
9804

сот., дом 2-эт. с баней, 5,5х6м, и др.
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